
ISSN 2459-6574 

Broj 21 Zemunik Donji, 04. prosinca 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

SADRŽAJ: 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  SA 16. SJEDNICE OD 29. STUDENOGA 2018.GODINE 

R.br. NAZIV AKTA Br. Str. 

1. Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 2 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

R.br. NAZIV AKTA Br.str. 

1. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na  Cjenik javne usluge sakupljanja, 

odvoza i odlaganja mješanog komunalnog otpada s područja Općine Zemunik 

Donji 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 21 Zemunik Donji, 04. prosinca 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/16 
URBROJ: 2198/04-02-18-3 

Zemunik Donji, 29. studenoga 2018. g. 

 

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17) i članka 29. Statuta Općine 

Zemunik Donji  ("Službeni glasnik Općine Zemunik Donji" broj 13/18), Općinsko vijeće Općine Zemunik 

Donji na svojoj 16. sjednici održanoj 29. studenoga 2018. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 

Članak. 1 

Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za utvrđivanje iznosa komunalne 

naknade za 2019.  godinu na području Općine Zemunik Donji (u daljnjem tekstu: vrijednost boda).  

Članak. 2 

Vrijednost boda jednaka je godišnjem iznosu komunalne naknade po četvornome metru (m2) korisne 

površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Zemunik Donji. 

Članak. 3 

Vrijednost boda utvrđuje se u iznosu od 4.80 kn/m2. 

Članak. 4 

Polazište za određivanje vrijednost boda komunalne naknade (B) je procjena troškova održavanja 

komunalne infrastrukture iz programa održavanja komunalne infrastrukture uz uzimanje u obzir i drugih 

predvidivih i raspoloživih izvora financiranja održavanja komunalne infrastrukture. 

 

 

 Članak. 5 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti  prethodna Odluka o vrijednosti boda za izračun  komunalne 

naknade. 

 

 

       



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 21 Zemunik Donji, 04. prosinca 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji a 

primjenjuje se od 01. siječnja. 2019 godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                            Josip Krnčević dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 21 Zemunik Donji, 04. prosinca 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 024-01/18-01/01 

URBROJ: 2198/04-01-18-16 

Zemunik Donji, 03. prosinca 2018. 

 

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom Gospodarstvu (Narodne novine 68/18) i članka 45. Statuta 

Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije (13/18), općinski načelnik Općine Zemunik 

Donji dana 03. prosinca. 2018 donosi : 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na  Cjenik javne usluge sakupljanja, odvoza i odlaganja mješanog 

komunalnog otpada s područja Općine Zemunik Donji 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu Čistoća d.o.o., Zadar na Cjenik javne usluge sakupljanja, 

odvoza i odlaganja mješanog komunalnog otpada s područja Općine Zemunik Donji. 

 

II. 

Cjenik javne usluge sakupljanja, odvoza i odlaganja mješanog komunalnog otpada s područja Općine 

Zemunik Donji sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                        Ivica Šarić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 21 Zemunik Donji, 04. prosinca 2018. godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo: Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Jure Buljat 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 


